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Дистанция 54 Мальчики, 200m Вольный стиль Год рождения 2002 - 2003
06.05.2018 Результаты

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

1. Лапичин Иван 2002 кмс СДЮШОР "Юность", Торжок +0.75 1:53.15 RCкмс 60.00
25m: 12.73 12.73 75m: 41.02 14.09 125m: 1:09.74 14.33 175m: 1:39.04 14.71
50m: 26.93 14.20 100m: 55.41 14.39 150m: 1:24.33 14.59 200m: 1:53.15 14.11

2. Хромов Тимофей 2002 кмс МАУ ДО "ДЮСШ", Энгельс +0.80 1:53.92 кмс 52.00
25m: 12.73 12.73 75m: 40.62 13.99 125m: 1:09.28 14.31 175m: 1:38.94 14.83
50m: 26.63 13.90 100m: 54.97 14.35 150m: 1:24.11 14.83 200m: 1:53.92 14.98

3. Иванчин Дмитрий 2002 кмс ГБУ СШ №62, Москва +0.74 1:55.56 кмс 45.00
25m: 12.89 12.89 75m: 41.41 14.21 125m: 1:10.74 14.63 175m: 1:40.68 14.96
50m: 27.20 14.31 100m: 56.11 14.70 150m: 1:25.72 14.98 200m: 1:55.56 14.88

4. Мимоход Данил 2003 кмс Самбо 70 Юность, Москва +0.75 1:57.30 кмс 41.00
25m: 12.70 12.70 75m: 41.47 14.55 125m: 1:11.89 15.29 175m: 1:42.59 15.19
50m: 26.92 14.22 100m: 56.60 15.13 150m: 1:27.40 15.51 200m: 1:57.30 14.71

5. Суслин Артем 2003 кмс СШ №2 , Москва +0.70 1:58.00 кмс 37.00
25m: 12.73 12.73 75m: 41.66 14.85 125m: 1:12.26 15.48 175m: 1:43.33 15.39
50m: 26.81 14.08 100m: 56.78 15.12 150m: 1:27.94 15.68 200m: 1:58.00 14.67

6. Лосевский Максим 2002 I СШ №7, Москва +0.69 1:58.38 I 33.00
25m: 12.99 12.99 75m: 42.41 14.90 150m: 1:28.24 30.88
50m: 27.51 14.52 100m: 57.36 14.95 200m: 1:58.38 30.14

7. Куликов Максим 2003 кмс МАУДО ДООПЦ "Нептун", Щёлково +0.72 1:58.62 I 30.00
50m: 27.51 27.51 100m: 57.88 15.29 200m: 1:58.62 30.36
75m: 42.59 15.08 150m: 1:28.26 30.38

8. Новиков Виктор 2003 I ЯНОФП, Салехард +0.75 1:58.93 I 27.00
25m: 12.57 12.57 75m: 41.96 14.96 125m: 1:12.75 15.31 175m: 1:43.86 15.38
50m: 27.00 14.43 100m: 57.44 15.48 150m: 1:28.48 15.73 200m: 1:58.93 15.07

9. Макаров Денис 2002 кмс Школа С.Комаровой, Москва +0.83 1:59.71 I 24.00
25m: 42.67 42.67 100m: 57.97 30.37 150m: 1:29.26 15.85 200m: 1:59.71 14.66
50m: 27.60 125m: 1:13.41 15.44 175m: 1:45.05 15.79

10. Политов Григорий 2002 I ГБУ СШ №62, Москва +0.78 1:59.75 I 22.00
25m: 12.95 12.95 75m: 42.65 15.19 125m: 1:13.42 15.53 175m: 1:44.71 15.69
50m: 27.46 14.51 100m: 57.89 15.24 150m: 1:29.02 15.60 200m: 1:59.75 15.04

11. Кудрявцев Антон 2003 I СК "Юбилейный", Оренбург +0.65 2:00.13 I 20.00
25m: 13.05 13.05 75m: 42.90 15.13 125m: 1:13.37 15.44 175m: 1:44.84 15.74
50m: 27.77 14.72 100m: 57.93 15.03 150m: 1:29.10 15.73 200m: 2:00.13 15.29

12. Дедов Егор 2003 кмс УОР №4 им. Гомельского, Москва +0.76 2:00.81 I 18.00
25m: 13.34 13.34 75m: 43.27 14.80 125m: 1:14.08 15.48 175m: 1:45.86 15.62
50m: 28.47 15.13 100m: 58.60 15.33 150m: 1:30.24 16.16 200m: 2:00.81 14.95

13. Макаров Максим 2003 I Москва +0.78 2:01.12 I 16.00
25m: 13.55 13.55 75m: 44.10 15.64 125m: 1:15.11 15.53 175m: 1:46.37 15.41
50m: 28.46 14.91 100m: 59.58 15.48 150m: 1:30.96 15.85 200m: 2:01.12 14.75

14. Баранов Алексей 2002 I Школа С.Комаровой, Москва +0.73 2:01.64 I 14.00
25m: 13.55 13.55 75m: 45.09 15.84 125m: 1:16.21 15.36 175m: 1:46.76 15.30
50m: 29.25 15.70 100m: 1:00.85 15.76 150m: 1:31.46 15.25 200m: 2:01.64 14.88

15. Матюшков Егор 2003 I СШОР "Юность Москвы", Москва +0.80 2:01.72 I 12.00
25m: 13.24 13.24 75m: 43.26 15.39 125m: 1:14.55 15.67 175m: 1:46.77 16.16
50m: 27.87 14.63 100m: 58.88 15.62 150m: 1:30.61 16.06 200m: 2:01.72 14.95

16. Шевкин Денис 2003 кмс ДЮСШ г.Нелидово +0.68 2:02.39 I 10.00
25m: 13.81 13.81 75m: 43.98 15.30 125m: 1:15.29 15.69 175m: 1:47.09 15.85
50m: 28.68 14.87 100m: 59.60 15.62 150m: 1:31.24 15.95 200m: 2:02.39 15.30

17. Ленский Герман 2003 I ФизКульт, Ростов-на-Дону +0.70 2:02.44 I 9.00
25m: 13.26 13.26 75m: 42.82 14.88 125m: 1:13.98 15.79 175m: 1:47.06 16.71
50m: 27.94 14.68 100m: 58.19 15.37 150m: 1:30.35 16.37 200m: 2:02.44 15.38

18. Анищенко Максим 2003 I Школа С.Комаровой, Москва +0.68 2:02.70 I 8.00
25m: 12.72 12.72 75m: 42.17 15.03 125m: 1:13.99 16.03 175m: 1:47.19 16.56
50m: 27.14 14.42 100m: 57.96 15.79 150m: 1:30.63 16.64 200m: 2:02.70 15.51
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19. Орлов Иван 2003 I ШП Чемпион, Тула +0.73 2:03.93 I 7.00
25m: 12.87 12.87 75m: 43.41 15.60 150m: 1:31.46 32.21
50m: 27.81 14.94 100m: 59.25 15.84 200m: 2:03.93 32.47

20. Измайлов Рустам 2003 I СШ Косино, Москва +0.63 2:04.12 I 6.00
25m: 13.34 13.34 75m: 44.40 15.94 125m: 1:16.89 16.20 175m: 1:49.05 15.80
50m: 28.46 15.12 100m: 1:00.69 16.29 150m: 1:33.25 16.36 200m: 2:04.12 15.07

21. Ляшенко Захар 2003 I ГБУ РО "СШОР № 13", Таганрог +0.75 2:04.23 I 5.00
25m: 13.51 13.51 75m: 44.16 15.62 125m: 1:16.37 16.29 175m: 1:48.48 15.99
50m: 28.54 15.03 100m: 1:00.08 15.92 150m: 1:32.49 16.12 200m: 2:04.23 15.75

22. Синтялёв Александр 2002 I ЮМ СКИФЫ, Москва +0.74 2:05.10 I 4.00
25m: 13.56 13.56 75m: 45.00 15.93 125m: 1:17.34 16.24 175m: 1:49.72 16.04
50m: 29.07 15.51 100m: 1:01.10 16.10 150m: 1:33.68 16.34 200m: 2:05.10 15.38

23. Синявский Виктор 2002 I Юность России, Смоленск +0.75 2:05.30 I 3.00
25m: 13.49 13.49 75m: 44.39 15.59 125m: 1:17.03 16.22 175m: 1:50.15 16.47
50m: 28.80 15.31 100m: 1:00.81 16.42 150m: 1:33.68 16.65 200m: 2:05.30 15.15

24. Трушля Егор 2003 II ГБОУ школа 2005, Москва +0.73 2:05.33 I 2.00
25m: 45.09 45.09 75m: 1:17.87 48.83 150m: 1:33.91 32.56 200m: 2:05.33 15.47
50m: 29.04 100m: 1:01.35 175m: 1:49.86 15.95

25. Хохлов Артём 2003 I СШ Косино, Москва +0.83 2:05.46 I 1.00
25m: 13.93 13.93 75m: 45.18 15.90 150m: 1:33.73 32.29
50m: 29.28 15.35 100m: 1:01.44 16.26 200m: 2:05.46 31.73

26. Гофман Алексей 2002 I МАУДО ДООПЦ "Нептун", Щёлково +0.69 2:06.60 II -
25m: 13.51 13.51 75m: 44.90 15.98 125m: 1:18.26 16.46 175m: 1:51.17 15.64
50m: 28.92 15.41 100m: 1:01.80 16.90 150m: 1:35.53 17.27 200m: 2:06.60 15.43

27. Черкасов Глеб 2002 I ГБУ РО "СШОР № 13", Таганрог +0.70 2:06.76 II -
25m: 13.62 13.62 75m: 44.50 16.01 125m: 1:17.12 16.72 175m: 1:50.57 16.89
50m: 28.49 14.87 100m: 1:00.40 15.90 150m: 1:33.68 16.56 200m: 2:06.76 16.19

28. Ерёмин Егор 2003 II КСДЮСШОР №10 "Олимп", Тольятти +0.87 2:06.77 II -
25m: 13.78 13.78 75m: 45.58 16.32 125m: 1:18.35 15.97 175m: 1:50.70 15.98
50m: 29.26 15.48 100m: 1:02.38 16.80 150m: 1:34.72 16.37 200m: 2:06.77 16.07

29. Любимов Аман 2003 II ГБУ СШ №62, Москва +0.81 2:06.78 II -
25m: 13.94 13.94 75m: 45.27 16.00 125m: 1:18.23 16.66 175m: 1:51.09 16.33
50m: 29.27 15.33 100m: 1:01.57 16.30 150m: 1:34.76 16.53 200m: 2:06.78 15.69

30. Петров Максим 2003 II ДЮСШ г.Нелидово +0.66 2:06.80 II -
25m: 14.11 14.11 75m: 45.26 15.54 125m: 1:17.33 16.10 175m: 1:50.83 16.42
50m: 29.72 15.61 100m: 1:01.23 15.97 150m: 1:34.41 17.08 200m: 2:06.80 15.97

31. Тихонов Дмитрий 2003 I Самбо 70 Ясенево, Москва +0.83 2:07.35 II -
25m: 13.78 13.78 75m: 45.94 16.38 125m: 1:18.71 16.29 175m: 1:51.72 16.48
50m: 29.56 15.78 100m: 1:02.42 16.48 150m: 1:35.24 16.53 200m: 2:07.35 15.63

32. Боговин Дмитрий 2002 II Бусиново, Москва +0.62 2:07.49 II -
25m: 13.45 13.45 75m: 44.19 15.80 125m: 1:17.43 16.90 175m: 1:51.37 16.96
50m: 28.39 14.94 100m: 1:00.53 16.34 150m: 1:34.41 16.98 200m: 2:07.49 16.12

33. Царев Григорий 2003 II ФОК ОЛИМП Боровичи +0.71 2:07.76 II -
25m: 13.78 13.78 75m: 45.17 16.25 125m: 1:18.24 16.80 175m: 1:52.10 16.81
50m: 28.92 15.14 100m: 1:01.44 16.27 150m: 1:35.29 17.05 200m: 2:07.76 15.66

34. Вагин Глеб 2002 II Санкт-Петербург +0.75 2:07.90 II -
25m: 13.58 13.58 75m: 45.77 16.47 125m: 1:18.93 16.44 175m: 1:51.97 16.34
50m: 29.30 15.72 100m: 1:02.49 16.72 150m: 1:35.63 16.70 200m: 2:07.90 15.93

35. Лаврухин Антон 2002 I ГБОУ школа 2005, Москва +0.72 2:08.10 II -
25m: 13.60 13.60 75m: 45.51 16.24 125m: 1:18.55 16.66 175m: 1:52.37 16.90
50m: 29.27 15.67 100m: 1:01.89 16.38 150m: 1:35.47 16.92 200m: 2:08.10 15.73

36. Толстошеев Юрий 2003 II МБУС ОСШОР , Одинцово +0.71 2:08.12 II -
25m: 14.10 14.10 75m: 45.37 15.88 125m: 1:18.21 16.42 175m: 1:51.76 16.80
50m: 29.49 15.39 100m: 1:01.79 16.42 150m: 1:34.96 16.75 200m: 2:08.12 16.36
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37. Николаев Андрей 2002 II МБУС ОСШОР , Одинцово +0.73 2:09.20 II -
25m: 14.06 14.06 75m: 45.57 16.09 125m: 1:52.97 50.60 200m: 2:09.20 33.17
50m: 29.48 15.42 100m: 1:02.37 16.80 150m: 1:36.03

38. Румянцев Илья 2002 I ДЮСШ г.Нелидово +0.78 2:09.21 II -
25m: 14.19 14.19 75m: 46.31 16.45 125m: 1:19.91 16.93 175m: 1:53.43 16.82
50m: 29.86 15.67 100m: 1:02.98 16.67 150m: 1:36.61 16.70 200m: 2:09.21 15.78

39. Власов Всеволод 2003 II ГБУ "СШОР №23", Москва +0.89 2:09.26 II -
25m: 14.04 14.04 75m: 45.82 16.26 125m: 1:18.83 16.40 175m: 1:52.63 16.98
50m: 29.56 15.52 100m: 1:02.43 16.61 150m: 1:35.65 16.82 200m: 2:09.26 16.63

40. Игумнов Матвей 2003 II Юность России, Смоленск +0.70 2:09.69 II -
25m: 13.70 13.70 75m: 44.96 15.93 125m: 1:17.76 16.49 175m: 1:52.92 17.59
50m: 29.03 15.33 100m: 1:01.27 16.31 150m: 1:35.33 17.57 200m: 2:09.69 16.77

41. Курилин Георгий 2002 I Школа С.Комаровой, Москва +0.77 2:10.00 II -
25m: 14.06 14.06 75m: 45.55 16.39 125m: 1:19.31 17.06 175m: 1:53.66 17.31
50m: 29.16 15.10 100m: 1:02.25 16.70 150m: 1:36.35 17.04 200m: 2:10.00 16.34

42. Крячко Дмитрий 2003 II Школа С.Комаровой, Москва +0.67 2:10.37 II -
25m: 13.86 13.86 75m: 45.63 16.24 125m: 1:18.95 16.70 175m: 1:53.85 17.48
50m: 29.39 15.53 100m: 1:02.25 16.62 150m: 1:36.37 17.42 200m: 2:10.37 16.52

43. Урбанович Александр 2002 II ГБУ РО "СШОР № 13", Таганрог +0.84 2:10.50 II -
25m: 13.26 13.26 75m: 44.16 16.00 125m: 1:17.86 17.02 175m: 1:53.55 18.23
50m: 28.16 14.90 100m: 1:00.84 16.68 150m: 1:35.32 17.46 200m: 2:10.50 16.95

44. Комаров Роман 2003 II ГБУ "СШОР №23", Москва +0.63 2:10.61 II -
25m: 13.41 13.41 75m: 44.47 15.87 125m: 1:18.09 16.93 175m: 1:53.62 17.60
50m: 28.60 15.19 100m: 1:01.16 16.69 150m: 1:36.02 17.93 200m: 2:10.61 16.99

45. Волков Павел 2003 II СКА Санкт-Петербург +0.75 2:11.00 II -
25m: 14.46 14.46 75m: 46.06 16.23 125m: 1:19.42 16.90 175m: 1:54.16 17.49
50m: 29.83 15.37 100m: 1:02.52 16.46 150m: 1:36.67 17.25 200m: 2:11.00 16.84

46. Баженов Максим 2003 II ДЮСШ № 6 г.Тамбов +0.71 2:11.59 II -
25m: 14.36 14.36 75m: 47.04 16.76 125m: 1:21.38 17.35 175m: 1:55.29 16.82
50m: 30.28 15.92 100m: 1:04.03 16.99 150m: 1:38.47 17.09 200m: 2:11.59 16.30

47. Земов Роман 2003 II КСДЮСШОР №10 "Олимп", Тольятти +0.72 2:11.74 II -
25m: 13.62 13.62 75m: 45.55 16.45 125m: 1:19.70 17.11 175m: 1:54.68 17.61
50m: 29.10 15.48 100m: 1:02.59 17.04 150m: 1:37.07 17.37 200m: 2:11.74 17.06

Костин Егор 2003 II КСДЮСШОР №10 "Олимп", Тольятти +0.92 2:11.74 II -
25m: 14.44 14.44 75m: 47.40 17.03 125m: 1:21.47 17.13 175m: 1:56.02 17.03
50m: 30.37 15.93 100m: 1:04.34 16.94 150m: 1:38.99 17.52 200m: 2:11.74 15.72

49. Тютюник Матвей 2002 II МБУ ДЮСШ Долгопрудный +0.71 2:11.79 II -
25m: 13.70 13.70 75m: 45.86 16.56 125m: 1:20.25 17.25 175m: 1:55.59 17.54
50m: 29.30 15.60 100m: 1:03.00 17.14 150m: 1:38.05 17.80 200m: 2:11.79 16.20

50. Калишев Александр 2003 II Tauras-fitness, СПб +0.77 2:12.24 II -
25m: 13.96 13.96 75m: 46.85 16.71 125m: 1:20.40 16.78 175m: 1:55.10 17.51
50m: 30.14 16.18 100m: 1:03.62 16.77 150m: 1:37.59 17.19 200m: 2:12.24 17.14

51. Груничев Константин 2003 II Москва +0.81 2:12.44 II -
25m: 14.82 14.82 75m: 47.70 16.63 125m: 1:21.53 16.97 175m: 1:56.25 17.26
50m: 31.07 16.25 100m: 1:04.56 16.86 150m: 1:38.99 17.46 200m: 2:12.44 16.19

52. Сысоев Андрей 2003 II МБУ ДО ДЮСШ, Краснознаменск +0.80 2:13.71 II -
25m: 14.32 14.32 75m: 46.87 16.65 125m: 1:21.78 17.68 200m: 2:13.71 33.93
50m: 30.22 15.90 100m: 1:04.10 17.23 150m: 1:39.78 18.00

53. Царев Максим 2003 II ФОК ОЛИМП Боровичи +0.82 2:13.76 II -
25m: 14.59 14.59 75m: 47.15 16.66 125m: 1:21.40 17.37 175m: 1:56.70 17.99
50m: 30.49 15.90 100m: 1:04.03 16.88 150m: 1:38.71 17.31 200m: 2:13.76 17.06

54. Горячев Владимир 2003 II Юность России, Смоленск +0.78 2:14.26 II -
25m: 14.35 14.35 75m: 46.28 16.34 125m: 1:21.10 17.67 175m: 1:58.06 18.24
50m: 29.94 15.59 100m: 1:03.43 17.15 150m: 1:39.82 18.72 200m: 2:14.26 16.20
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55. Пономарёв Кирилл 2003 II КСДЮСШОР №10 "Олимп", Тольятти +0.73 2:14.78 II -
25m: 13.99 13.99 75m: 47.35 16.90 125m: 1:22.12 17.35 175m: 1:57.44 17.74
50m: 30.45 16.46 100m: 1:04.77 17.42 150m: 1:39.70 17.58 200m: 2:14.78 17.34

56. Волков Андрей 2003 II СШ плавания, Мытищи +0.80 2:14.84 II -
25m: 14.54 14.54 75m: 48.58 17.05 125m: 1:23.84 17.94 175m: 1:59.20 17.85
50m: 31.53 16.99 100m: 1:05.90 17.32 150m: 1:41.35 17.51 200m: 2:14.84 15.64

57. Подколзин Владимир 2002 III ШП Чемпион, Тула +0.75 2:14.95 II -
25m: 13.90 13.90 75m: 46.46 16.71 125m: 1:21.26 17.80 175m: 1:57.55 18.53
50m: 29.75 15.85 100m: 1:03.46 17.00 150m: 1:39.02 17.76 200m: 2:14.95 17.40

58. Неверов Глеб 2003 III Павловская гимназия, Истра +0.75 2:15.85 II -
25m: 13.88 13.88 75m: 46.53 16.67 125m: 1:21.97 18.08 175m: 1:58.41 18.26
50m: 29.86 15.98 100m: 1:03.89 17.36 150m: 1:40.15 18.18 200m: 2:15.85 17.44

59. Калугин Савва 2003 II СШ "Сокол", Сарапул +0.63 2:15.91 II -
25m: 14.14 14.14 75m: 45.88 16.41 125m: 1:21.36 17.99 175m: 1:57.97 18.52
50m: 29.47 15.33 100m: 1:03.37 17.49 150m: 1:39.45 18.09 200m: 2:15.91 17.94

60. Командистов Дмитрий 2003 II МБУС ОСШОР , Одинцово +0.79 2:18.56 II -
25m: 14.80 14.80 75m: 48.76 17.20 125m: 1:25.14 18.52 175m: 2:01.25 17.57
50m: 31.56 16.76 100m: 1:06.62 17.86 150m: 1:43.68 18.54 200m: 2:18.56 17.31

61. Давлетшин Андрей 2003 II СШОР "Москвич", Москва +0.85 2:20.31 II -
25m: 15.01 15.01 75m: 48.94 17.32 125m: 1:25.44 18.38 175m: 2:02.39 18.18
50m: 31.62 16.61 100m: 1:07.06 18.12 150m: 1:44.21 18.77 200m: 2:20.31 17.92

62. Бреусенко Никита 2002 II Дельфин, Подольск +0.68 2:22.13 III -
25m: 14.66 14.66 75m: 48.44 17.56 125m: 1:25.29 18.62 175m: 2:04.44 19.85
50m: 30.88 16.22 100m: 1:06.67 18.23 150m: 1:44.59 19.30 200m: 2:22.13 17.69

63. Борков Роман 2002 III ЦСП НФГ, Нижний Новгород +0.78 2:23.98 III -
25m: 14.23 14.23 75m: 47.65 17.42 125m: 1:25.13 18.94 175m: 2:05.40 20.09
50m: 30.23 16.00 100m: 1:06.19 18.54 150m: 1:45.31 20.18 200m: 2:23.98 18.58

64. Костерев Дмитрий 2003 II СШ №2 КГВ, Санкт-Петербург +0.87 2:24.72 III -
25m: 15.53 15.53 75m: 51.09 18.22 125m: 1:28.94 18.79 175m: 2:06.44 18.76
50m: 32.87 17.34 100m: 1:10.15 19.06 150m: 1:47.68 18.74 200m: 2:24.72 18.28

65. Рассолюк Никита 2003 II МАУ Шаховской ДОК, п.о.Шаховск +0.65 2:27.06 III -
25m: 15.92 15.92 75m: 51.63 18.24 125m: 1:29.56 19.21 175m: 2:08.59 19.56
50m: 33.39 17.47 100m: 1:10.35 18.72 150m: 1:49.03 19.47 200m: 2:27.06 18.47

66. Левицкий Владислав 2003 Iюн МАУ "СШ №2", Протвино, МО +0.72 2:29.49 III -
25m: 15.53 15.53 75m: 52.35 18.85 125m: 1:31.58 19.58 175m: 2:11.35 19.47
50m: 33.50 17.97 100m: 1:12.00 19.65 150m: 1:51.88 20.30 200m: 2:29.49 18.14

67. Лебедев Егор 2002 III ДЮСШ ВВС Вязьма, Смоленская об +0.74 2:31.71 III -
25m: 15.73 15.73 75m: 52.50 19.21 125m: 1:30.89 19.54 175m: 2:12.27 20.77
50m: 33.29 17.56 100m: 1:11.35 18.85 150m: 1:51.50 20.61 200m: 2:31.71 19.44

68. Курсаков Егор 2003 III ОЛИМПИЯ, Великие Луки +0.56 2:33.64 III -
25m: 15.03 15.03 75m: 51.64 18.89 125m: 1:31.64 20.32 175m: 2:13.91 21.60
50m: 32.75 17.72 100m: 1:11.32 19.68 150m: 1:52.31 20.67 200m: 2:33.64 19.73

DSQ Потапов Максим 2003 II СШ "Сокол", Сарапул II -
DNS Бурмистров Никита 2002 I АНО ЦСП, Москва -
DNS Солдатенков Никита 2003 II Школа 630, Москва -

www.swim4you.ru

